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Region Kalmar lan

Enheter och mottagningar pa Lanssjukhuset i Kalmar

Enhetsnamn/mottagning

Akutmottagning
Akutvardsavdelning
Allergimottagning
AnorexiBullimiCenter
Apotek

Arbetsterapi och fysioterapi

Barn- och ungdomsmottagning
Barnakutmottagning
Barn- och ungdomsavdelning 25

Barn- och ungdomspsykiatrisk
akutavdelning

Barn- och ungdomspsykiatrisk
mottagning

BB

Blodcentral

Barhus

Café
Cytostatika mottagning

Diabetesmottagning
Dialysmottagning
Dietistmottagning

Endoskopienhet

Fotvardsmottagning
Frisersalong
Fysiologisk klinik
Fysioterapi barn
Forlossning
Forvaltningsratt

Hus

19
19
48
36
19+21
13+48

18
18
18
36

36

18
19
17

19
15

48
48
13

15

48
13
15
15
18
36

Enhetsnamn/mottagning

Geriatrisk vardavdelning 32A
Geriatrisk vardavdelning 32B
Gyn avdelning 5
Gynmottagning

Habilitering
Hjartavdelning
Hjartmottagning
Hud-/STl-mottagning

Horselvard/
audionommottagning

Infektionsavdelning 39
Infektionsmottagning
Informationsdisk

Intensivvardsavdelning

Kirurgavdelning 6, 7,8
Kirurgmottagning

Klinisk kemi

Klinisk mikrobiologi

Klinisk patologi och cytologi

Kurator

Logopedmottagning
Lungmedicinmottagning
Lungmedicinsk dagvard

Larandeenhet

Mammografienhet
Medicinavdelning 14, 17
Medicinmottagning

Hus

13
16
18
18

48
48
48
2
48

16
16
19
15

18
18
19
17
17
13

48
48
48
36

2
48
48

Enhetsnamn/mottagning

Neonatalavdelning, Vaggan
Neurologimottagning
Njurmottagning

Obduktion

Operation Bla och Réd
Ortopedavdelning 16
Ortopedmottagning

Palliativ vardavdelning 30
Patienthotell

Psykiatriledning och
administration

Pressbyra

Punktionsmottagning

Radiologisk klinik (rontgen)
Rehabbasséng
Rehabiliteringsenhet arbetsterapi,
fysioterapi

Restaurang

Reumatologimottagning

Sjukhuskyrka

Sjukhusledning och administration
Smittskydd och vardhygien
Specialistm&dravard

Specialist- och sjukhustandvard
Stomimottagning

Strokeenhet, avdelning 15

Strumpmottagning/
6demmottagning

Stralningsenhet

Hus

18
48
48
17
19
48
48

13
13
36

19
17

19
14
36

19
48

19
2
17
18
2
18
48
13

12

Enhetsnamn/mottagning

Syncentral

Uppvakningsavdelning
Urologmottagning

Vallmon 1,2

Vuxenpsykiatrisk akut-
mottagning

Vuxenpsykiatrisk avdelning 1
Vuxenpsykiatrisk avdelning 2

Vuxenpsykiatrisk beroende-
mottagning

Vuxenpsykiatrisk intensivvards-
avdelning

Vuxenpsykiatriska mottagningar

Ogonmottagning
Oron-, nas- och halsavdelning 39
Oron-, nés- och halsmottagning

Hus
48

15
18

V1,V2
36

36
36
36

36

48
16



